
this is proformance

www.flex-tools.com

 b Elastický gumový odsávací kroužek s kovovým lemem, který má dlouhou 
životnost: klouže plynule po povrchu, chrání před prachem a vymršťovanými 
kamínky

 b Odsávání prachu: chrání před abrazivním prachem, redukuje opotřebení 
kotoučů, zabraňuje ucpání pórů v betonu před následným nanášením 
nových vrstev

 b Omezení rozběhového proudu: pro bezpečné spouštění bez přetížení 
elektrické sítě

 b Ochrana proti opětovnému spuštění po výpadku proudu
 b Odsávací kryty: s výškovým nastavením
 b Odsávací hubice: 32 mm vnější Ø
 b Aretace vřetene
 b Velice vhodné pro větší plochy
 b Optimální vedení díky zadní rukojeti 
 b S přídavným, plynule nastavitelným, ergonomickým držadlem se sníženými 

vibracem pro optimální ovládání a vedení stroje

 b Sací hadice/adaptér nejsou obsaženy v základním vybavení
 b Vhodné jsou brusné talíře konstrukční výšky 22 mm až 28 mm
 b Turbo-Jet brusný kotouč s optimálním úběrem. Klidný chod díky rozložení 

většího množství diamantových segmentů, rovnoměrný výsledek po 
broušení. Ideální pro broušení ploch minerálních podkladů.

LD 24-6 180, Kit Turbo-
Jet
Sanační bruska na plochy, 180 mm
Objednávkové číslo 420514
GTIN 4030293184435


